
ОБЩИНА ^ Т У Т Р А К А Н

ЗАПОВЕД

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА. чл. 9, ал. 3. във вр. с чл. 8, ал. 3, чл. 19, ал. 1, 
т. 2 от Закона та пътищата и чл. 165, ал. 1, т. 8 от Закона за движението по пътищата, както 
и във връзка с предприемане на мерки за обезпечаване сигурността на гражданите и 
гостите на Тутракан и ограничаване на предпоставките за възникване на произшествия и 
инциденти по време на провеждането на фестивала „Огненият Дунав” -2021 г.

НАРЕЖДАМ:

Въвеждам следната организация на движението на пътни превозни средства (ППС) на 
територията на гр. Тутракан:

1. На 28.07.2021 г. за времето от 20.00 ч. до приключване на мероприятието 
ограничавам движението на ППС от кръстовището на ул. „Крайбрежна** с 
ул.“Трансмариска“ (Амфитеатър) до кръстовището на ул. „Крайбрежна” с 
пл.**Суворов” (НЧ“Н.Й.Ваицаров -1873”);

2. На 29.07.2021 г. за времето от 19.00 ч. до приключване на мероприятието 
ограничавам движението на ППС от кръстовището на ул. „Крайбрежна“ с 
ул.“Трансмариска” (Амфитеатър) до ул. „Крабрежна“№34 (бл.“Чайка-1”) и 
улицата от пл.“Суворов“ до кръстовището с ул. „Крайбрежна“*;

3. На 30.07.2021 г. за времето от 20.00 ч. до приключване на мероприятието 
ограничавам движението на ППС от кръстовището на ул. „Крайбрежна“ с 
ул.“Трансмариска“ (Амфитеатър) до ул. „Крабрежна“№34 (бл.“Чайка-1“ и улицата 
от пл.“Суворов“ до кръстовището с ул. „Крайбрежна“ ;

4. На 31.07.2021 г. за времето от 16.00 ч. до приключване на мероприятието 
ограничавам движението на ППС от кръстовището на ул. „Крайбрежна“ с 
ул.“Трансмариека“ (Амфитеатър) до ул. „Крабрежна“№34 (бл.“Чайка-1“) и 
улицата от пл.“Суворов“ до кръстовището с ул. „Крайбрежна“ ;

5. На 01.08.2021 г. за времето от 20.00 ч. до приключване на мероприятието 
ограничавам движението на ППС от кръстовището на ул. „Крайбрежна“ с 
ул.“Трансмариска“ (Амфитеатър) до ул. „Крабрежна“№34 (бл.“Чайка-1“) и 
улицата от пл.**Суворов“ до кръстовището с ул. „Крайбрежна“ .

Настоящата Заповед да се публикува на интернет страницата на Община Тутракан 
и да се постави на мястото, определено за поставяне иа обяви и съобщения в сградата на 
Община Тутракан.

Настоящата заповед да бъде сведена до знанието на органите на РУП-Тутракан за 
предприемане на необходимите действия но изпълнението й.

Настоящата заповед подлежи на предварително изпълнение съгласно чл. 60. ал. 1 
от АПК.



ОБЩИНА ^ГТУТРАКАН

Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще упражнявам лично 
съвместно със Секретаря на Община Тутракан и началника на РУГ1 - Тутракан.

Настоящата заповед подлежи на обжалване в 14 /четиринадесет/ дневен срок 
датата на публикуване пред Административен съд - Силистра.

Д - Р  ДИМИТЪР СТЕФАНОВ
Кмет на Община Тутракан

Заличени данни -чл.1 от ЗЗЛД 
чл.4, ал.1 и чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679 
на Европейския парламент и съвета


